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Департамент по физической культуре и спорту администрации Воронежской области

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Отдел по культуре и спорту администрации Бутурлиновского муниципального района

Федерация лыжных гонок России

Федерация лыжных гонок Воронежской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ (ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ)

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ-ЭСТАФЕТА - (2 чел. х 2.5 км) х 3

МУЖЧИНЫ
 Место проведения: Воронежская область - г. Бутурлиновка - Лес Памяти Начало соревнования: 10ч 40м

 Дата проведения: 23 июля 2022 года Окончание соревнования: 13ч 50м 

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: Озеров В. А. (г. Химки)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 2.5 км СВ

 АССИСТЕНТ ТД: Беломестнов И. В. (г. Королев)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 0 м 

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Баркалов Н. А. (ССВК, г. Воронеж)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 0 м 

 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ: Большакова Т. В. (ССВК, г. Пестово)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 0 м 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Миллер Е. А. (ССВК, г. Старая Русса)  ДЛИНА КРУГА: 2500 м 

 ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: Курочкина Е. В. (ССВК, г. Санкт-Петербург)  КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 2 / 3 

НОМЕР

ЭТАП

ФИНАЛ 19 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 200

19-1 100452 АНИСИМОВ ИВАН 1987 мсмк Санкт-Петербург - Республика Коми - Д 4:32.43 3 4:32.43 3 14:09.02 3 4:37.86 4 23:18.09 1 4:31.09 2 100

19-2 103489 КРАСНОВ АНДРЕЙ 1994 мсмк Санкт-Петербург 9:31.16 2 4:58.73 4 18:47.00 2 4:37.98 5 28:06.58 1 4:48.49 5 100

ФИНАЛ 21 МОСКВА - 1 200

21-1 100453 ШАТАГИН АНТОН 1987 мс Москва - Нижегородская область 4:33.09 7 4:33.09 7 14:09.77 5 4:38.40 6 23:18.92 4 4:31.12 3 100

21-2 103685 БЕЗГИН ИЛЬЯ 1995 мсмк Москва 9:31.37 3 4:58.28 2 18:47.80 5 4:38.03 6 28:06.58 2 4:47.66 3 100

ФИНАЛ 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 3 120

1-1 104763 КУДРЯВЦЕВ ЕВГЕНИЙ 1997 мс Санкт-Петербург - Новгородская область 4:34.13 10 4:34.13 10 14:08.47 1 4:36.47 1 23:18.69 3 4:31.90 4 60

1-2 105362 МОЖАРОВСКИЙ ДМИТРИЙ 1997 мс Санкт-Петербург - Томская область 9:32.00 6 4:57.87 1 18:46.79 1 4:38.32 7 28:06.98 3 4:48.29 4 60

ФИНАЛ 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 100

3-1 106002 ОХАПКИН ИВАН 1999 мс Санкт-Петербург 4:32.66 5 4:32.66 5 14:08.78 2 4:36.48 2 23:18.36 2 4:31.04 1 50

3-2 106241 КАРАКОСОВ ДМИТРИЙ 2000 мс Санкт-Петербург 9:32.30 8 4:59.64 9 18:47.32 3 4:38.54 8 28:07.57 4 4:49.21 6 50

ФИНАЛ 9 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 90

9-1 109337 ШЕМЯКИН ИВАН 2004 1р Ярославская область 4:32.48 4 4:32.48 4 14:09.88 6 4:37.76 3 23:22.30 5 4:34.74 5 45

9-2 100478 ЦЕПКОВ ЕВГЕНИЙ 1987 мс Ярославская область 9:32.12 7 4:59.64 9 18:47.56 4 4:37.68 4 28:09.17 5 4:46.87 2 45

ФИНАЛ 14 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1 80

14-1 112394 НИКОЛАЕВ ЕГОР 2004 1р Нижегородская область 4:33.28 8 4:33.28 8 14:12.70 8 4:40.94 8 23:33.14 6 4:44.72 7 40

14-2 110283 МОРОЗОВ ЕГОР 2004 1р Нижегородская область 9:31.76 5 4:58.48 3 18:48.42 7 4:35.72 2 28:19.51 6 4:46.37 1 40

ФИНАЛ 6 МОСКВА - 2 72

6-1 109391 ЮФРЯКОВ ВЯЧЕСЛАВ 1994 1р Москва 4:32.08 1 4:32.08 1 14:13.19 9 4:41.67 9 23:44.02 7 4:55.42 8 36

6-2 105805 КОРОТКОВ АНТОН 1998 кмс Москва 9:31.52 4 4:59.44 7 18:48.60 8 4:35.41 1 28:41.19 7 4:57.17 8 36

ФИНАЛ 35 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 68

35-1 111390 ЛОСЕВ ИВАН 2005 1р Липецкая область 4:33.34 9 4:33.34 9 14:11.26 7 4:38.80 7 23:47.42 8 4:59.36 9 34

35-2 106804 ЛОСЕВ ПАВЕЛ 1998 мс Липецкая область 9:32.46 9 4:59.12 6 18:48.06 6 4:36.80 3 28:59.65 8 5:12.23 9 34

ФИНАЛ 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 5 64

2-1 106593 ЖЕНИХОВ ВИТАЛИЙ 1999 мс Санкт-Петербург - Кировская область 4:33.02 6 4:33.02 6 14:36.35 10 5:03.84 10 24:03.72 9 4:40.10 6 32

2-2 108378 ВАСИЛЬЕВ ДМИТРИЙ 2001 мс Санкт-Петербург 9:32.51 10 4:59.49 8 19:23.62 10 4:47.27 9 29:00.15 9 4:56.43 7 32

ФИНАЛ 31 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 11 62

31-1 102983 КЛИМУШИН КОНСТАНТИН 1993 мс Санкт-Петербург 4:32.22 2 4:32.22 2 14:09.34 4 4:38.25 5 24:27.62 10 5:15.00 10 31

31-2 102984 ЖИЛИНСКИЙ ИВАН 1993 мс Санкт-Петербург 9:31.09 1 4:58.87 5 19:12.62 9 5:03.28 10 29:55.04 10 5:27.42 10 31
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ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ОЧКИМЕСТО РАУНД КОМАНДА ПРИСВ. ПРИМ.

1 МС ФФ

Передача 1/2

Команда      Спортсмен

Передача 3/4

Команда      Спортсмен

Передача 5/Финиш

Команда      Спортсмен

28:06.58

28:06.58

28:06.98 +0.40

28:07.57 +0.99

28:09.17 +2.59

28:19.51 +12.93

28:41.19 +34.61

28:59.65 +53.07

29:00.15 +53.57

29:55.04 +1:48.46
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НОМЕР

ЭТАП
ОЧКИМЕСТО РАУНД КОМАНДА ПРИСВ. ПРИМ.

Передача 1/2

Команда      Спортсмен

Передача 3/4

Команда      Спортсмен

Передача 5/Финиш

Команда      Спортсмен

ПФ В 18 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 4
18-1 104608 БАСКОВ ВЛАДИМИР 1997 мс Санкт-Петербург - Ненецкий АО 4:38.90 4 4:38.90 4 14:01.04 9 4:41.03 13 23:20.98 2 4:40.05 8

18-2 103021 ВДОВИН АЛЕКСАНДР 1993 мс Санкт-Петербург 9:20.01 1 4:41.11 5 18:40.93 1 4:39.89 2 27:53.68 5 4:32.70 6

ПФ В 24 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2
24-1 107971 СОРОКИН НИКИТА 2001 кмс Кировская область - Белгородская область 4:38.25 3 4:38.25 3 14:00.96 8 4:40.14 10 23:21.82 6 4:39.29 4

24-2 110438 ЗАГОРУЙКО ВЛАДИСЛАВ 1999 кмс Белгородская область 9:20.82 4 4:42.57 14 18:42.53 9 4:41.57 8 27:54.18 6 4:32.36 5

ПФ А 11 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
11-1 110690 СМИРНОВ АНДРЕЙ 2003 1р Калужская область 4:29.72 8 4:29.72 8 13:47.43 5 4:39.15 3 23:10.55 11 4:40.44 9

11-2 111349 ПШЕНИЧНЫЙ АНТОН 2004 1р Калужская область 9:08.28 8 4:38.56 7 18:30.11 11 4:42.68 13 27:56.42 7 4:45.87 3

ПФ В 23 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 8
23-1 109742 ШВЫРЕВ ИВАН 2003 кмс Санкт-Петербург 4:40.61 13 4:40.61 13 14:00.28 5 4:38.41 2 23:21.63 5 4:39.81 5

23-2 110274 ТКАЧ АЛЕКСЕЙ 2004 кмс Санкт-Петербург 9:21.87 12 4:41.26 6 18:41.82 4 4:41.54 7 28:11.89 7 4:50.26 7

ПФ А 5 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 6
5-1 110590 РАПКИН ИЛЬЯ 2004 кмс Санкт-Петербург 4:30.42 12 4:30.42 12 13:48.60 10 4:39.24 4 23:08.14 7 4:41.25 11

5-2 110383 ЛИПКИН МАКСИМ 2004 кмс Санкт-Петербург 9:09.36 14 4:38.94 9 18:26.89 2 4:38.29 1 27:59.89 8 4:51.75 8

ПФ В 27 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 7
27-1 110389 СМИРНОВ НИКИТА 2005 кмс Санкт-Петербург 4:39.57 9 4:39.57 9 14:00.10 3 4:38.60 4 23:22.35 7 4:40.29 10

27-2 102982 КУРОЧКИН МИХАИЛ 1993 мс Санкт-Петербург 9:21.50 9 4:41.93 12 18:42.06 6 4:41.96 9 28:15.55 8 4:53.20 9

ПФ А 16 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1
16-1 102173 МАЛЫХИН АНДРЕЙ 1986 кмс Белгородская область 4:30.62 13 4:30.62 13 13:49.28 11 4:40.22 9 23:08.72 8 4:38.17 7

16-2 104668 МАЛЬЦЕВ АРТЕМ 1991 мс Белгородская область 9:09.06 11 4:38.44 6 18:30.55 12 4:41.27 10 28:03.12 9 4:54.40 9

ПФ В 32 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 10
32-1 111436 БЕЛОЗЕРСКИХ АРСЕНИЙ 2006 1р Санкт-Петербург - Белгородская область 4:36.95 1 4:36.95 1 14:01.33 10 4:39.13 7 23:24.06 10 4:39.12 3

32-2 111348 ВЕРТЕШИН БОРИС 2005 кмс Санкт-Петербург 9:22.20 14 4:45.25 16 18:44.94 12 4:43.61 12 28:15.77 9 4:51.71 8

ПФ А 7 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1
7-1 104227 ГОЛОСОВ ДЕНИС 1996 1р Пензенская область 4:29.41 7 4:29.41 7 13:48.24 8 4:41.68 13 23:10.85 12 4:42.81 12

7-2 103216 ПРИС КИРИЛЛ 1993 кмс Пензенская область 9:06.56 1 4:37.15 2 18:28.04 6 4:39.80 6 28:07.12 10 4:56.27 10

ПФ В 26 МОСКВА - 3
26-1 110487 МАЛИКОВ СЕРГЕЙ 2004 1р Москва 4:39.50 8 4:39.50 8 14:01.56 12 4:40.37 11 23:23.93 9 4:41.59 11

26-2 110488 РОГАЧКОВ АРТЕМ 2003 кмс Москва 9:21.19 7 4:41.69 10 18:42.34 8 4:40.78 3 28:17.94 10 4:54.01 10

ПФ А 4 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2
4-1 108728 КОЗЛОВСКИЙ ВЛАДИСЛАВ 2001 кмс Брянская область 4:30.70 14 4:30.70 14 13:49.90 14 4:41.14 12 23:09.83 10 4:38.88 8

4-2 107636 ВАСИН АНДРЕЙ 2002 кмс Брянская область 9:08.76 10 4:38.06 3 18:30.95 13 4:41.05 9 28:17.70 11 5:07.87 12

ПФ В 25 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ - 3
25-1 108315 СЕМЕНЮТИН НИКИТА 2002 кмс Воронежская область 4:37.62 2 4:37.62 2 13:58.08 1 4:36.82 1 23:24.75 11 4:34.64 1

25-2 110861 БОЛЯГИН СЕРГЕЙ 2004 1р Воронежская область 9:21.26 8 4:43.64 15 18:50.11 13 4:52.03 13 28:38.15 11 5:13.40 16

ПФ А 17 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2
17-1 103794 ЮРЬЕВ АНТОН 1994 мс Воронежская область 4:28.99 6 4:28.99 6 13:47.98 7 4:39.57 6 23:05.78 6 4:36.19 6

17-2 103797 ЧУРИКОВ ИЛЬЯ 1996 мс Воронежская область 9:08.41 9 4:39.42 12 18:29.59 10 4:41.61 11 28:26.99 12 5:21.21 14

ПФ В 22 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1
22-1 101713 ПРОСВЕТОВ РУСЛАН 1984 мс Воронежская область 4:39.81 10 4:39.81 10 14:00.82 7 4:39.93 9 23:56.33 12 5:14.44 14

22-2 100012 АНДРЕЕВ ПАВЕЛ 1983 мс Воронежская область - Д 9:20.89 5 4:41.08 4 18:41.89 5 4:41.07 4 28:54.08 12 4:57.75 11

ПФ А 10 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ - 5
10-1 108290 ГУБАНОВ ПАВЕЛ 2001 1р Воронежская область 4:30.92 15 4:30.92 15 13:49.59 13 4:42.85 15 23:27.60 14 4:58.56 15

10-2 108932 БЛИНЦОВ ТИМОФЕЙ 2002 1р Воронежская область 9:06.74 2 4:35.82 1 18:29.04 9 4:39.45 4 28:33.79 13 5:06.19 11

ПФ В 20 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1
20-1 110179 ХАЛАМОВСКИЙ ИЛЬЯ 2003 1р Брянская область 4:41.03 15 4:41.03 15 14:01.64 13 4:39.02 6 24:09.24 13 5:26.19 16

20-2 101198 КОВАЛЕВ МАКСИМ 1989 мсмк Брянская область - Д 9:22.62 16 4:41.59 8 18:43.05 11 4:41.41 6 29:12.53 13 5:03.29 12

26 13 в ПФ В

25 13 в ПФ А

11 5 в ПФ В

13 7 в ПФ А

12 6 в ПФ В

16 8 в ПФ В

15 8 в ПФ А

14 7 в ПФ В

19 10 в ПФ А

18 9 в ПФ В

+29.63

17 9 в ПФ А

11 в ПФ В

21 11 в ПФ А

20 10 в ПФ В
28:17.94 +25.21

28:17.70 +40.21

28:38.15 +45.42

24 12 в ПФ В

23 12 в ПФ А

22

27:54.18 +1.45

27:56.42 +18.93

28:11.89 +19.16

29:12.53 +1:19.80

27:53.68 +0.95

27:59.89

28:26.99 +49.50

28:54.08 +1:01.35

28:33.79 +56.30

+22.40

28:15.55 +22.82

28:03.12 +25.63

28:15.77 +23.04

28:07.12
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НОМЕР

ЭТАП
ОЧКИМЕСТО РАУНД КОМАНДА ПРИСВ. ПРИМ.

Передача 1/2

Команда      Спортсмен

Передача 3/4

Команда      Спортсмен

Передача 5/Финиш

Команда      Спортсмен

ПФ А 8 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ - 4
8-1 110402 ГОНЧАРОВ АЛЕКСАНДР 2004 1р Воронежская область 4:30.34 11 4:30.34 11 13:46.77 3 4:37.48 2 23:34.26 15 5:00.87 16

8-2 108945 КАЛЕНОВ ИЛЬЯ 2004 1р Воронежская область 9:09.29 13 4:38.95 10 18:33.39 14 4:46.62 15 28:59.65 14 5:25.39 16

ПФ В 28 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2
28-1 110285 ЛЕМКИН ЕГОР 2004 1р Нижегородская область 4:39.99 12 4:39.99 12 14:27.89 16 5:06.23 16 24:33.51 14 5:11.59 12

28-2 110060 ЯРИЗКО ИЛЬЯ 2004 1р Нижегородская область 9:21.66 10 4:41.67 9 19:21.92 16 4:54.03 14 29:45.98 14 5:12.47 15

ПФ А 13 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 3
13-1 108262 КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 2001 1р Пензенская область 4:31.25 16 4:31.25 16 13:49.34 12 4:39.86 8 23:25.04 13 4:51.51 13

13-2 109666 МУЛЕНКО НИКИТА 1999 1р Пензенская область 9:09.48 15 4:38.23 5 18:33.53 15 4:44.19 14 29:07.69 15 5:42.65 17

ПФ В 34 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
34-1 112420 ШЛЕНКИН ИГОРЬ 1969 1р Республика Карелия 4:41.51 16 4:41.51 16 14:19.56 14 4:57.23 14 24:34.17 15 5:12.41 13

34-2 102179 НЕВЕРОВ НИКОЛАЙ 1971 мс Республика Карелия 9:22.33 15 4:40.82 1 19:21.76 15 5:02.20 16 29:46.41 15 5:12.24 14

ПФ В 30 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2
30-1 111636 ЕРМАКОВ ПАВЕЛ 2000 1р Пензенская область 4:40.96 14 4:40.96 14 14:25.74 15 5:03.80 15 24:38.71 16 5:17.28 15

30-2 110230 УЛЬЯНОВ ПАВЕЛ 2004 1р Пензенская область 9:21.94 13 4:40.98 2 19:21.43 14 4:55.69 15 29:48.62 16 5:09.91 13

ПФ А 15 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
15-1 109651 ЕВСТИФЕЙКИН ЕВГЕНИЙ 2005 1р Республика Мордовия 4:29.97 10 4:29.97 10 14:33.58 16 4:53.92 16 24:50.43 16 4:56.96 14

15-2 112414 POЖКOВ МАКСИМ 2006 1р Республика Мордовия 9:39.66 17 5:09.69 17 19:53.47 16 5:19.89 17 30:13.59 16 5:23.16 15

ПФ А 12 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО
12-1 110679 МОТОРОВ ДЕНИС 2003 1р Ямало-Ненецкий АО 4:36.40 17 4:36.40 17 14:49.02 17 5:13.80 17 25:07.26 17 5:13.50 17

12-2 101511 КУЗИН ИЛЬЯ 1983 кмс Ямало-Ненецкий АО 9:35.22 16 4:58.82 16 19:53.76 17 5:04.74 16 30:16.11 17 5:08.85 13

ПФ В 29 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 9
29-1 109705 ИЛЬИЧЕВ БОГДАН 2004 1р Санкт-Петербург 4:41.99 17 4:41.99 17 15:19.11 17 5:36.79 17 26:40.95 17 5:55.35 17

29-2 107644 ШИШКИН МАКСИМ 2001 мс Санкт-Петербург 9:42.32 17 5:00.33 17 20:45.60 17 5:26.49 17 32:03.49 17 5:22.54 17

ПФ В 33 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
33-1 111010 ЧЕРНОШЕЙ ЮРИЙ 1982 1р Саратовская область

33-2 108289 ДЕГТЯРЕВ СЕРГЕЙ 1971 кмс Саратовская область

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ (ПО КОМАНДАМ)

                     Заяв. | Старт. | Не старт. | Финиш. | Не финиш. | ДСК | Круг

                      35   |   34   |     1     |   34   |     0     |  0  |   0

               Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце

                   Солнечно    |    Солнечно    |    +21.0   |   +22.1  

ОЗЕРОВ В. А. (г. ХИМКИ) БАРКАЛОВ Н. А. (ССВК, г. ВОРОНЕЖ) МИЛЛЕР Е. А. (ССВК, г. СТАРАЯ РУССА)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

27
28:59.65 +1:22.16

14 в ПФ А

30
29:46.41 +1:53.68

15 в ПФ В

28
29:45.98 +1:53.25

14 в ПФ В

29
29:07.69 +1:30.20

15 в ПФ А

31
29:48.62 +1:55.89

16 в ПФ В

33
30:16.11 +2:38.62

17 в ПФ А

32
30:13.59 +2:36.10

16 в ПФ А

34
32:03.49 +4:10.76

17 в ПФ В

НС
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